岐阜県環境影響評価審査会 地盤委員会

   日時：令和元年８月２０日（火） 午後２時００分～午後４時００分

            場所：岐阜県水産会館 ２階 中会議室

次   第

１ 開会あいさつ

２ 議 題

中央アルプストンネル工事（山口工区）における地盤沈下に係る環境保全措置について

【配布資料】

資料１  中央新幹線事業に係る環境影響評価手続きについて

資料２  岐阜県環境影響評価審査会 地盤委員会からの確認事項等について

資料３   岐阜県環境影響評価審査会地盤委員会からの確認事項について（回答）［ＪＲ東海］

資料４  委員及び専門調査員からの意見と事業者の見解        ［ＪＲ東海］

資料５  前回委員会において書面提出された委員等からの意見と事業者の見解  ［ＪＲ東海］

資料６  関係市及び関係課からの意見と事業者の見解         ［ＪＲ東海］

  参考   ７月５日委員会の議事録要旨

委員名簿

出席者名簿・配席表